
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII.361.2017 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

z dnia 16 listopada 2017 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia - 

schronisku dla osób bezdomnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2017 

r., poz. 1769) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – schronisku  

dla osób bezdomnych, które posiadają ostatni adres zameldowania na pobyt stały na terenie gminy Twardogóra. 

§ 2. 1. Odpłatność za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych, których miesięczny dochód przekracza 

kryterium dochodowe określone w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, ustala  

się zgodnie z tabelą: 

Lp. DOCHÓD OSOBY LUB RODZINY OKREŚLONY 

WEDŁUG KRYTERIUM DOCHODOWEGO ART. 

8 USTWAY O POMOCY SPOŁECZNEJ 

PROCENTOWA WYSOKOŚĆ 

ODPŁATNOŚCI OSOBY/RODZINY  

ZA POBYT W SCHRONISKU 

1. do 100 % NIEODPŁATNIE 

2. powyżej 100 % do 200 % 70 % 

3. powyżej 200 % 100 % 

2. Miesięczna opłata za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych stanowi iloczyn stawki za pobyt 

obowiązującej w danym schronisku, liczby dni pobytu oraz wskaźnika odpłatności ustalonego w %, o których 

mowa w tabeli. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

W. Szydełko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 listopada 2017 r.

Poz. 4880


		2017-11-27T14:40:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




